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Wettkampf - Protokoll vom 17. November 2012

8. Vereinsmeisterschaft der Sportgemeinschaft Deutsche Bank Deutschland e.V.

- Schwimmen -

sowie Mannschaftswettbewerb der Filialen

Bahn Filiale
1. Damen 200 m Freistik AK O
1. Rolle Carolin Frankfurt
2. Kihnapfel Sandra Libeck
3. Schliinzen Jessica Libeck
4, Siedler Ann-Kathrin Lubeck
5. Teckentrup Iris Frankfurt
6. Praefcke Antje Frankfurt
2. Herren 200 m Freistil AK O
1. Bruha Jochen Disseldorf
2. Goebel Florian Lubeck
3. Goebel Julian Libeck
4. Baur Volkmar-Alexander Frankfurt
5. Mc Calden Ross Frankfurt
6. Stanzel Bodo Frankfurt
7. Kihnapfel Nils Lubeck
3. Damen 50 m Brust AK 1
1. Siedler Ann-Kathrin Lubeck
2. Kihnapfel Sandra Lubeck
3. Schliinzen Jessica Lubeck
4, Krimm Johanna Frankfurt
5. HelRmann Anne Dortmund
6. Jung Sarah Munster
7. Adamek Kristin Dortmund
8. Iseringhausen Eva Munster
4. Damen 50 m Brust AK 2
1. Rolle Carolin Frankfurt
2. Kroll Katja Duisseldorf
3. Bruha Saskia Dusseldorf
4, Paarmann Heike Libeck
5. Damen 50 m Brust AK 3
1. Praefcke Antje Frankfurt
2. Stanzel Sabine Frankfurt
3. Klippel Bettina Dusseldorf
4, Traeger Anja Frankfurt
5. Oostendorp Karola Munster
6. Steincke Beate Hannover
7. Achenbach Barbara Frankfurt
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Mannschaft

Frankfurt
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt

Dusseldorf
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Disseldorf
Dusseldorf
Disseldorf
Dusseldorf

Frankfurt
Dusseldorf
Disseldorf
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Disseldorf
Frankfurt
Disseldorf
Hamburg
Frankfurt

Endzeit

2:23,70
2:24,63
2:29,31
2:33,07
2:34,90
2:37,44

2:00,91
2:13,43
2:14,43
2:18,12
2:20,03
2:21,78
2:37,21

0:36,30
0:37,82
0:39,27
0:39;64
0:46;16
0:46;25
0:47;47
0:52;42

0:40,01
0:40,67
0:42,67
0:47,22

0:37,11
0:38,49
0:41,63
0:44,94
0:48,44
0:51,83
0:52,65



6. Damen

50 m Brust AK 4

1. Teckentrup Iris Frankfurt
2. Hubbe-Tiedemann Tanja Hamburg
3. Mensah Janice Frankfurt
4, Kappi Roswitha Frankfurt
5. Ellerbrock Caterina Frankfurt
7. Damen 50 m Brust AK 5
1. Kloock Kerstin Libeck
2. Lage Margrit Hamburg
8. Damen 50 m Brust AK 6
1. Trobisch Annerose Frankfurt
2. Hagendorf Sieglinde Hamburg
3. Kalliner Helga Hamburg
9. Herren 50 m Brust AK 1
1. Goebel Julian Lubeck
2. Kihnapfel Nils Lubeck
3. Jurr Sascha Dortmund
4, Adamek Andre Dortmund
10. Herren 50 m Brust AK 2
1. Goebel Florian Libeck
2. Mc Calden Ross Frankfurt
3. Koch Nico Hamburg
4, Schirmann Hendrik Munster
5. Haas Joerg Frankfurt
11. Herren 50 m Brust AK 3
1. Verboom UIf Hamburg
2. Bruha Jochen Dusseldorf
3. Schalloer Dietmar Frankfurt
4. Finken Ansgar Frankfurt
5. Wagner Ralph Frankfurt
6. Helbig Reik Frankfurt
7. Pivarc Juraj Frankfurt
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Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Hamburg
Hamburg

Frankfurt
Hamburg
Hamburg

Hamburg
Hamburg
Disseldorf
Dusseldorf

Hamburg
Frankfurt
Hamburg
Dusseldorf
Frankfurt

Hamburg
Disseldorf
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

0:43,34
0:48,17
0:48,34
0:48,52
0:49,44

0:49,53
1:36,84

0:45,21
1:11,47
1:32,80

0:38,02
0:38,48
0:44,52
0:44,57

0:33,78
0:35,95
0:37,13
0:44,65
0:45,63

0:35,13
0:36,55
0:36,95
0:37,04
0:38,00
0:38,50
0:41,19



12. Herren 50 m Brust AK 4

1. Engler Henry Frankfurt

2. Christmann Tirawath Dortmund

3. Kiefer Bjoern Frankfurt

4, Jacke Guido Frankfurt

5. Vollert Christian Dusseldorf

6. Henke Guido Dusseldorf

7. Volk Joachim Frankfurt

8. Meisner Norbert Frankfurt

9. Ulrich Marco Dusseldorf

10. Herzog Michael Frankfurt

11. Papstein Thomas Libeck
13. Herren 50 m Brust AK 5

1. Lage Heinz-R. Hamburg

2. Kloock Wolfgang Labeck

3. Pltz Peter Dusseldorf

4, Hings Heinz Dusseldorf

5. Kruchten Karl Heinz Saarbriicken
14. Herren 50 m Brust AK 6

1. Schmidt Alfred Frankfurt

2. Emmert Helmut Hamburg
15. Damen 100 m Lagen AK O

1. Rolle Carolin Frankfurt

2. Kuhnapfel Sandra Lubeck

3. Schlinzen Jessica Libeck

4, Praefcke Antje Frankfurt

5. Siedler Ann-Kathrin Libeck

6. Bruha Saskia Dusseldorf

7. Mensah Janice Frankfurt
16. Herren 100 m Lagen AK O

1. Goebel Julian Libeck

2. Bruha Jochen Dusseldorf

3. Stanzel Bodo Frankfurt

4, Kuhnapfel Nils Lubeck

5. Baur Volkmar-Alexander Frankfurt

6. Koch Nico Hamburg

7. Finken Ansgar Frankfurt

8. Goebel Florian Libeck

9. Jacke Guido Frankfurt
17. Mixed 8 x 25 m Zwillingsstaffel

1. Hamburg

2. Frankfurt

3. Dusseldorf

Seite 4

Frankfurt
Dusseldorf
Frankfurt
Frankfurt
Dusseldorf
Dusseldorf
Frankfurt
Frankfurt
Dusseldorf
Frankfurt
Hamburg

Hamburg
Hamburg
Dusseldorf
Dusseldorf
Frankfurt

Frankfurt
Hamburg

Frankfurt
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Hamburg
Dusseldorf
Frankfurt

Hamburg
Disseldorf
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt

0:35,13
0:38,38
0:39,05
0:39,71
0:39,96
0:41,41
0:41,87
0:43,94
0:45,61
0:45,69
0:49,24

0:47,14
0:47,95
0:48,67
0:50,75
0:56,94

0:41,73
1:33,77

1:12,49
1:13,65
1:14,85
1:16,13
1:16,19
1:23,29
1:41,00

1:06,19
1:06,51
1.07,08
1:11,80
1:12,18
1:12,50
1:14,08
1:18,63
1:30,45

2:25,76
2:40,49
2:48,38



18. Damen

4 x 50 m Freistil AK 0

1. Frankfurt
2. Hamburg
3. Dusseldorf
19. Herren 4 x50 m Freistil AK 0
1. Hamburg
2. Dusseldorf
3. Frankfurt
20. Damen 50 m Schmetterling AK 1
1. Siedler Ann-Kathrin Lubeck
2. Schliinzen Jessica Libeck
3. Krimm Johanna Frankfurt
4, Kuhnapfel Sandra Lubeck
21. Damen 50 m Schmetterling AK 2
1. Rolle Carolin Frankfurt
2. Bruha Saskia Disseldorf
3. Paarmann Heike Libeck
22. Damen 50 m Schmetterling AK 3
1. Stanzel Sabine Frankfurt
2. Praefcke Antje Frankfurt
3. Traeger Anja Frankfurt
4, Steincke Beate Hannover
23. Damen 50 m Schmetterling AK 4
1. Teckentrup Iris Frankfurt
2. Mensah Janice Frankfurt
3. Kappi Roswitha Frankfurt
24. Damen 50 m Schmetterling AK 5
1. Kloock kerstin Lubeck
25. Damen 50 m Schmetterling AK 6
1. Trobisch Annerose Frankfurt
26. Herren 50 m Schmetterling AK 1
1. Goebel Julian Lubeck
2. Kihnapfel Nils Lubeck
3. Ptz Sebastian Dusseldorf
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Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Hamburg

Frankfurt
Disseldorf
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Hamburg

Frankfurt

Hamburg
Hamburg
Dusseldorf

2:05,93
2:07,31
2:31,66

1:57,23
2:13,34
2:14,18

0:33,78
0:34,15
0:36,04
0:36,91

0:34,22
0:36,27
0:47,35

0:33,59
0:34,64
0:39,06
0:45,68

0:37,58
0:45,91
0:50,11

0:55,25

0:44,28

0:31,36
0:33,42
0:35,16



27. Herren 50 m Schmetterling AK 2

1. Goebel Florian Libeck

2. Baur Volkmar-Alexander Frankfurt

3. Mc Calden Ross Frankfurt
28. Herren 50 m Schmetterling AK 3

1. Bruha Jochen Disseldorf

2. Verboom UIf Hamburg

3. Koch Nico Hamburg

4, Coenen Stefan Frankfurt

5. Pivarc Juraj Frankfurt
29. Herren 50 m Schmetterling AK 4

1. Kiefer Bjoern Frankfurt

2. Christmann Tirawath Dortmund

3. Engler Henry Frankfurt

4, Volk Joachim Frankfurt

5. Wagemann Helmut Dusseldorf

6. Jacke Guido Frankfurt

7. Papstein Thomas Labeck
30. Herren 50 m Schmetterling AK 5

1. Kloock Wolfgang Libeck

2. Ptz Peter Dusseldorf
31. Herren 50 m Schmetterling AK 6

1. Schmidt Alfred Frankfurt
32. Damen 100 m Freistil AK 0

1. Rolle Carolin Frankfurt

2. Siedler Ann-Kathrin Libeck

3. Kuhnapfel Sandra Libeck

4, Schlinzen Jessica Libeck

5. Teckentrup Iris Frankfurt
33. Herren 100 m Freistil AK 0

1. Bruha Jochen Disseldorf

2. Goebel Florian Lubeck

3. Stanzel Bodo Frankfurt

4, Traeger Michael Frankfurt

5. Mc Calden Ross Frankfurt

6. Goebel Julian Lubeck

7. Helbig Reik Frankfurt

8. Baur Volkmar-Alexander Frankfurt

9. Kihnapfel Nils Lubeck

10. Schirmann Hendrik Munster
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Hamburg
Frankfurt
Frankfurt

Dusseldorf
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt

Frankfurt
Dusseldorf
Frankfurt
Frankfurt
Dusseldorf
Frankfurt
Hamburg

Hamburg
Dusseldorf

Frankfurt

Frankfurt
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Frankfurt

Dusseldorf
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Disseldorf

0:29,47
0:30,56
0:31,28

0:28,49
0:30,86
0:32,21
0:35,80
0:36,70

0:32,31
0:33,12
0:33,93
0:37,94
0:38,11
0:41,60
0:43,37

0:38,30
0:47,46

0:41,56

1:07,63
1:09,32
1:10,29
1:11,18
1:13,31

0:55,55
0:58,68
0:59,59
1:04,73
1:05,13
1:06,96
1:08,09
1:11,18
1:11,70
1:21,21



34. Mixed 10 x 50 m Pokalstaffel
1. Frankfurt
2. Dusseldorf
Hamburg
35. Damen 200 m Lagen AK O
1. Rolle Carolin Frankfurt
2. Krimm Johanna Frankfurt
3. Praefcke Antje Frankfurt
4, Siedler Ann-Kathrin Lubeck
5. Schliinzen Jessica Libeck
36. Herren 200 m Lagen AK O
1. Stanzel Bodo Frankfurt
2. Baur Volkmar-Alexander Frankfurt
3. Kihnapfel Nils Libeck
4, Goebel Julian Libeck
5. Goebel Florian Lubeck
37. Damen 50 m Ricken AK 1
1. Kuhnapfel Sandra Lubeck
2. Schliinzen Jessica Lubeck
3. Krimm Johanna Frankfurt
38. Damen 50 m Riicken AK 2
1. Rolle Carolin Frankfurt
2. Bruha Saskia Disseldorf
3. Kroll Katja Dusseldorf
4, Paarmann Heike Libeck
39. Damen 50 m Riicken AK 3
1. Praefcke Antje Frankfurt
2. Stanzel Sabine Frankfurt
3. Fischer Silke Frankfurt
4, Steincke Beate Hannover
40. Damen 50 m Ricken AK 4
1. Teckentrup Iris Frankfurt
2. Kappi Roswitha Frankfurt
3. Mensah Janice Frankfurt
4, Ellerbrock Caterina Frankfurt
41. Damen 50 m Ricken AK 5
1. Kloock Kerstin Lubeck
2. von Braun-Jansser Dr. Claudia Disseldorf
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Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Hamburg
Hamburg

Hamburg
Hamburg
Frankfurt

Frankfurt
Dusseldorf
Disseldorf
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Hamburg
Dusseldorf

5:13,15
5:38,44
disq.

2:46,48
2:47,36
2:50,70
2:56,21
3:03,15

2:35,71
2:48,89
3:14,70
3:16,91
3:18,70

0:36,72
0:37,26
0:37,90

0:34,47
0:36,38
0:37,74
0:53,95

0:37,78
0:37,89
0:40,10
0:46,01

0:43,78
0:47,19
0:48,08
0:59,80

0:51,32
1:03,31



42. Damen 50 m Ricken AK 6

1. Trobisch Annerose Frankfurt

2. Sontgen Monika Dusseldorf

3. Hagendorf Sieglinde Hamburg
43. Herren 50 m Riicken AK 1

1. Goebel Julian Libeck

2. Kihnapfel Nils Lubeck
44, Herren 50 m Ricken AK 2

1. Mc Calden Ross Frankfurt

2. Goebel Florian Lubeck

3. Haas Joerg Frankfurt
45, Herren 50 m Ricken AK 3

1. Bruha Jochen Dusseldorf

2. Verboom UlIf Hamburg

3. Koch Nico Hamburg

4, Finken Ansgar Frankfurt

5. Wagner Ralph Frankfurt

6. Pivarc Juraj Frankfurt
46. Herren 50 m Ricken AK 4

1. Engler Henry Frankfurt

2. Christmann Tirawath Dortmund

3. Wagemann Helmut Dusseldorf

4, Kiefer Bjoern Frankfurt

5. Vollert Christian Dusseldorf

6. Volk Joachim Frankfurt

7. Henke Guido Dusseldorf

8. Papstein Thomas Libeck
47. Herren 50 m Ricken AK 5

1. Ptz Peter Dusseldorf

2. Kloock Wolfgang Libeck

3. Lage Heinz-R. Hamburg

4, Kruchten Karl-Heinz Saarbriicken
48. Herren 50 m Ricken AK 6

1. Schmidt Alfred Frankfurt
49. Damen 100 m Brust AK 0

1. Siedler Ann-Kathrin Libeck

2. Kuhnapfel Sandra Libeck

3. Praefcke Antje Frankfurt

4., Stanzel Sabine Frankfurt

5. Krimm Johanna Frankfurt
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Frankfurt
Disseldorf
Hamburg

Hamburg
Hamburg

Frankfurt
Hamburg
Frankfurt

Dusseldorf
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Frankfurt
Dusseldorf
Disseldorf
Frankfurt
Disseldorf
Frankfurt
Disseldorf
Hamburg

Disseldorf
Hamburg
Hamburg
Frankfurt

Frankfurt

Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

0:51,63
1:03,22
1:05,19

0:35,61
0:42,98

0:32,76
0:33,10
0:51,22

0:30,71
0:33,21
0:34,23
0:35,68
0:38,29
0:47,85

0:35,90
0:36,91
0:38,38
0:38,64
0:42,28
0:42,49
0:43,60
0:51,05

0:47,46
0:47,70
0:51,35
0:57,51

0:49,88

1:20,91
1:23,56
1:24,09
1:27,07
1:27,36



50. Herren 100 m Brust AK O
1. Goebel Florian Libeck
2. Verboom UlIf Hamburg
3. Kihnapfel Nils Lubeck
4, Goebel Julian Libeck
5. Finken Ansgar Frankfurt
6. Helbig Reik Frankfurt
7. Jacke Guido Frankfurt
8. Meissner Norbert Frankfurt
51. Damen 4 x50m Lagen AKO
1. Frankfurt
2. Hamburg
52. Herren 4 x50 m Lagen AKO
1. Hamburg
2. Frankfurt
53. Damen 4 x50 m Brust AKO
1. Frankfurt
2. Hamburg
54. Herren 4 x50 m Brust AKO
1. Hamburg
2. Frankfurt
55. Damen 50 m Freistil AK 1
1. Siedler Ann-Kathrin Lubeck
2. Kuhnapfel Sandra Lubeck
3. Schliinzen Jessica Lubeck
4, Krimm Johanna Frankfurt
5. HelRmann Anne Dortmund
6. Adamek Kristin Dortmund
56. Damen 50 m Freistil AK 2
1. Rolle Carolin Frankfurt
2. Bruha Saskia Disseldorf
3. Kroll Katja Duisseldorf
4, Paarmann Heike Libeck
57. Damen 50 m Freistil AK 3
1. Fischer Silke Frankfurt
2. Praefcke Antje Frankfurt
3. Stanzel Sabine Frankfurt
4, Steincke Beate Hannover
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Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Dusseldorf

Frankfurt
Dusseldorf
Disseldorf
Hamburg

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg

1:15,24
1:20,25
1:20,28
1:21,65
1:26,32
1:26,68
1:28,39
1:40,10

2:23,91
2:24,04

2:05,24
2:06,42

2:41,53
2:43,01

2:22,66
2:31,09

0:31,45
0:32,87
0:33,06
0:33,83
0:37,81
0:39,12

0:30,83
0:31,61
0:32,92
0:41,44

0:30,71
0:31,95
0:32,34
0:38,24



58. Damen

50 m Freistil AK 4

1. Teckentrup Iris

2. Kappi Roswitha

3. Mensah Janice
59. Damen 50 m Freistil AK 5

1. Kloock Kerstin

2. von Braun Janssen Dr. Claudia

3. Lage Margrit
60. Damen 50 m Freistil AK 6

1. Trobisch Annerose

2. Sontgen Monika

3. Hagendorf Sieglinde

4, Kalliner Helga
61. Herren 50 m Freistil AK 1

1. Goebel Julian

2. Kihnapfel Nils

3. Ptz Sebastian

4. Adamek Andre

5. Jurr Sascha
62. Herren 50 m Freistil AK 2

1. Goebel Florian

2. Stanzel Bodo

3. Mc Calden Ross
63. Herren 50 m Freistil AK 3

1. Bruha Jochen

2. Verboom Ulf

3. Schalloer Dietmar

4, Koch Nico

5. Traeger Michael

6. Wagner Ralph

7. Helbig Reik

8. Pivarc Juraj

9. Coenen Stefan

10. Heuser Lars

11. Schirmann Hendrik

Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Libeck
Dusseldorf
Hamburg

Frankfurt
Dusseldorf
Hamburg
Hamburg

Libeck
Libeck
Dusseldorf
Dortmund
Dortmund

Libeck
Frankfurt
Frankfurt

Dusseldorf
Hamburg
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Munster
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Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

Hamburg
Dusseldorf
Hamburg

Frankfurt
Dusseldorf
Hamburg
Hamburg

Hamburg
Hamburg
Disseldorf
Dusseldorf
Disseldorf

Hamburg
Frankfurt
Frankfurt

Disseldorf
Hamburg
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Disseldorf

0:32,48
0:35,91
0:38,23

0:42,06
0:51,94
1:38,69

0:39,33
0:58,09
1:02,44
1:41,99

0:28,93
0:29,61
0:29,98
0:34,24
0:35,26

0:26,16
0:27,37
0:28,93

0:25,24
0:28,88
0:29,23
0:29,59
0:29,66
0:29,81
0:30,98
0:32,28
0:33,15
0:34,42
0:36,33



64. Herren

50 m Freistil AK 4

1. Kiefer Bjoern Frankfurt

2. Christmann Tirawath Dortmund

3. Engler Henry Frankfurt

4. Volk Joachim Frankfurt

5. Henke Guido Disseldorf

6. Wagemann Helmut Dusseldorf

7. Jacke Guido Frankfurt

8. Papstein Thomas Libeck

9. Herzog Michael Frankfurt

10. Meissner Norbert Frankfurt

11. Ulrich Marco Dusseldorf
65. Herren 50 m Freistil AK 5

1. Kloock Wolfgang Libeck

2. Ptz Peter Dusseldorf

3. Hings Heinz Dusseldorf

4, Lage Heinz-R. Hamburg

5. Kruchten Karl Heinz Saarbriicken
66. Herren 50 m Freistil AK 6

1. Schmidt Alfred Frankfurt

2. Emmert Helmut Hamburg
67. Damen 100 m Ricken AK O

1. Bruha Saskia Dusseldorf

2. Schlinzen Jessica Libeck

3. Kihnapfel Sandra Labeck

4, Praefcke Antje Frankfurt

5. Fischer Silke Frankfurt

6. Siedler Ann-Kathrin LUbeck
68. Herren 100 m Ricken AK O

1. Bruha Jochen Dusseldorf

2. Goebel Julian Libeck

3. Baur Volkmar-Alexander Frankfurt

4, Finken Ansgar Frankfurt

5. Koch Nico Hamburg

6. Goebel Florian Libeck

7. Kuhnapfel Nils Lubeck
69. Mixed 9 x 50 m Reifenstaffel

1. Hamburg

2. Frankfurt

3. Dusseldorf
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Frankfurt
Dusseldorf
Frankfurt
Frankfurt
Dusseldorf
Dusseldorf
Frankfurt
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Dusseldorf

Hamburg
Dusseldorf
Dusseldorf
Hamburg
Frankfurt

Frankfurt
Hamburg

Dissedorf
Hamburg
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg

Dusseldorf
Hamburg
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Hamburg
Hamburg

0:29,12
0:29,70
0:30,08
0:30,74
0:31,37
0:32,44
0:33,90
0:34,60
0:37,00
0:37,48
0:39,94

0:34,31
0:37,16
0:41,11
0:42,09
0:49,86

0:36,98
1:40,23

1:17,19
1:18,47
1:20,08
1:20,09
1:26,65
130,87

1:06,30
1:12,50
1:14,96
1:17,88
1:23,11
1:25,54
1:28,06

5:00,27
5:03,99
5:42,24



©CoNOOA~WNE

Damen
Herren
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren

. Herren

Herren
Herren
Herren
Damen
Herren

. Mixed

Damen

. Herren

Damen

. Damen
. Damen

Damen
Damen
Damen

. Herren
. Herren

Herren

. Herren
. Herren
. Herren
. Damen
. Herren
. Mixed

. Damen
. Herren
. Damen
. Damen
. Damen

Damen

Mannschaftswertung der Filialen bei der

8. Vereinsmeisterschaft der
Sportgemeinschaft Deutsche Bank Deutschland e.V.
in Hamburg am 17.11.2012

200 m Freistil AK O

201 m Freistil AK 0

50 m Brust AK 1

50 m Brust AK 2

50 m Brust AK 3

50 m Brust AK 4

50 m Brust AK 5

50 m Brust AK 6

50 m Brust AK 1

50 m Brust AK 2

50 m Brust AK 3

50 m Brust AK 4

50 m Brust AK 5

50 m Brust AK 6

100 m Lagen AK O

100 m Lagen AK 0

8 x 25 m Zwillingsstaffel
4 x 50 m Freistil AK 0

4 x 50 m Freistil AK 0

50 m Schmetterling AK 1
50 m Schmetterling AK 2
50 m Schmetterling AK 3
50 m Schmetterling AK 4
50 m Schmetterling AK 5
50 m Schmetterling AK 6
50 m Schmetterling AK 1
50 m Schmetterling AK 2
50 m Schmetterling AK 3
50 m Schmetterling AK 4
50 m Schmetterling AK 5
50 m Schmetterling AK 6
100 m Freistil AK 0

100 m Freistil AK O

10 x 50 m Pokalstaffel
200 m Lagen AK O

200 m Lagen AK O

50 m Riucken AK 1

50 m Rucken AK 2

50 m Riucken AK 3

50 m Rucken AK 4

Punkte

6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/2
6/4/2
6/4/2
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
6/4/3/12/1
10/ 6/3
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1

Frankfurt

6+1
2+1
2
6
6+4+2
6+3+2+1

4+3
2+1
6+3+2

6+1
3+2+1
10
6+4+3
6+4
3
6
6+4+3
6+4+3+2

Dusseldorf

4+3
3+1

3+2

4+1
3+2

A DNDN D

4+3

Hamburg

4+3+2
4+3
6+4+3
2

4
6+4
4+3
6+4
6+3

6+4

4+3+1
6+2

6+4+2

NWhAORO®

6+4

4+3

4+3+2

2+1
3+2+1
6+4

N



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Damen 50 m Riucken AK 5
Damen 50 m Ricken AK 6
Herren 50 m Ricken AK 1
Herren 50 m Ricken AK 2
Herren 50 m Ricken AK 3
Herren 50 m Ricken AK 4
Herren 50 m Ricken AK 5
Herren 50 m Ricken AK 6
Damen 100 m Brust AK O
Herren 100 m Brust AK O
Damen 4 x50 m Lagen AKO
Herren 4 x50 m Lagen AK O
Damen 4 x50 mBrust AKO
Herren 4 x50 m Brust AKO
Damen 50 m Freistil AK 1
Damen 50 m Freistil AK 2
Damen 50 m Freistil AK 3
Damen 50 m Freistil AK 4
Damen 50 m Freistil AK 5
Damen 50 m Freistil AK 6
Herren 50 m Freistil AK 1
Herren 50 m Freistil AK 2
Herren 50 m Freistil AK 3
Herren 50 m Freistil AK 4
Herren 50 m Freistil AK 5
Herren 50 m Freistil AK 6
Damen 100 m Riucken AK O
Herren 100 m Ricken AK O
Mixed 9 x 50 m Reifenstaffel

Gesamtergebnis

1. Platz: Frankfurt
2. Platz: Hamburg
3. Platz: Dusseldorf

6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/2
6/4/2
6/4/2
6/4/2
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/3/12/1
6/4/3/2/1
6/4/2

Frankfurt

6+3
2+1
6+2

3+2+1

oONP~POPOOPR

6+4+3
6+4+3

4+3
3+1
6+3+2

2+1
3+2

394

Dusseldorf  Hamburg
4 6
4 3
6+4
4
6 4+3
4+3+1
6 4+3
6+4
6+4+3+2
4
6
4
6
1 6+4+3
4+3 2
2
4 6+3
4 3+2
3+2+1 6+4
6
6 4+2
4+1
4+3 6+2
4
6 4+3
6 4+1
2 6
174 376



